Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, solicitando providências para a colocação de placa de

identificação da UPA de Moreira César, bem como de uma placa indicando sua localização.

REQUERIMENTO N° 113/2019
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, SOLICITANDO
PROVIDENCIAS PARA A COLOCAÇÃO DE PLACA DE
IDENTIFICAÇÃO DA UPA DE MOREIRA CÉSAR, BEM COMO DE
UMA PLACA INDICANDO SUA LOCALIZAÇÃO.

PROTOCOLO GERAL N° 153/2019
Data: 28/012019 - Horário -  14:19

INNEN
Vereador Felipe César • FC

Presidente da Câmara de
Vereadores de Pindamonhangaba

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado ao Executivo Municipal,

solicitando providências para a colocação de placa de identificação da UPA de Moreira César,

bem como de uma placa indicando sua localização.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 28 de janeiro de 2019.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1